
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 16 de agosto de 2024 Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A999FC246B30508E024A115DCB7B5618



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO N°627/2024 - "“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE AGENTE POLÍTICO PARA OCUPAR O CARGO DE ASSISTENTE DE

GABINETE NO ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

• PORTARIA Nº08-2024 - DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO PARA ASSUMIR AS ATRIBUIÇÕES DE OUVIDOR RESPONSÁVEL PELA
OUVIDORIA DO SERVIDOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 030/2024

• EXTRATOS DOS CONTRATOS

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 173/2022

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 010/2024

• RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2024 PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS NA ÁREA DE SAÚDE

• PUBLICAÇÕES CHAMADA PÚBLICA 002/2024

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A999FC246B30508E024A115DCB7B5618



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

)o@

PNEFEITURÂ DE

á BUERAREMA

DECRETO NO 62712024 DE í4 DE AGOSTO DE2O24,

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Assistente de
Gabinete no âmbito do poder
Executivo Municipal e dá
outras providências"

O PREFEaTO DO ilUNlCÍPlO DE BUERAREUA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. lo. Nomeia-se o Sr. FúVlo JOY DO AIiOR DE SOUSA, portador do CPF no

047.423.635-82, para o cargo de Aseistente de Gabinêtê, símbolo F4-D,

Art 2o - Estê Decreto tem êfêíto ÍêtÍoatavo a {3 de agosto de 2024, Í€vogam€e as
disposiçõea em contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE

Gabinête do Prêíeito Municipal de BucÍarema, Estado da Bahia, em 14 de agosto

de 2024.

Viniclus lbrann Dantas Andrade Oliveira
Proíêito

ORGULHO DE sEN OAQIJI. ORçI,|LHO DE VIVER AQI|I

Au Goes 6olmon, 591, Gentlo CEP 45.615"m0
Buerurcmo-Bí . CI{PJ: 11.721 .l§ / 0í,p/log

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1155BD8BF50193D16073FD72B3E167F

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

oo@

é. BUERAREMA

PORTARIA NO 08/2024. GAB

DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO PARA
ASSUMTR AS ATRTBUTçOES Oe OUVTDOR
RESPONSAVEL PELA OUVIDORIA DO
SERVIDoR e oÁ ournas pnovloÊr,rclls

O Prefeito do Municipio de Buerarema, Estado
da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica
Municipal;

Considerando o quanto disposto no Decreto
n"62312O24, o qual institui regimento interno para tratamento de casos de
assédio moral no serviço público, bem assim, disposiçÕes consignadas no
Estatuto dos Servidores acerca dos deveres e proibições atinentes aos
servidores públicos municipais;

RESOLVE:

Art. 'lo - lnstituir o "Espaço de Acolhimento
do Servidof', inerente ao programa "Cuidando de quem cuida", o qual tem
por objetivo atuar Írente às demandas apresentadas no canal específlco
disponibilizado ao servidor público municipal no site de domínio do Município,
no portal da transparência, ícone OUVIDORIA DO SERVIDOR, criado
especialmente para denúncias identificadas ou anônimas de assédio moral no
ambiente de trabalho, tudo em prol do fomento à saúde do trabalhador.

oASSTADEJESUSBATSTA,'fil;'fl ,;.?:8!ilii,:ti:.i"#JiT?,fgâ'?:
ouvidora nos casos pertinentês à matéria objeto da presente portaria e do
decreto acima mencionado'

OPOULTIO DE §EF DÂCI'LOIÍiIJLHO DE VIVEÊ ÂOUI

Av. ffi Coftnon, 591, (*lti&u- GEP 45.6Í5.(X)O
Buarunentrrfr . CNP t: Ll.72Lrfi / Wtl-É

'r.r.ru.d.6gã.Ú

PPEFEITURA DE

PREFEITURA i'IUNICIPAL DE BUERAREMA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81C73880EF52D6240A95E6B81F01F99C

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

oo@
Fl.t h!ád.àiam

PREFEIÍURÂ DE

ã BUERAREMA

Art. 30 - Designar a servidora GISLANE CRUZ
DA SILVA, matrícula no. 56549 para assumir as funções de PS|CóLOGA
ORGANIZACIONAL E TERAPÊUTICA, procedendo ao atendimento de
servidorês em condição de possível assimilação de assédio moral sucedido
nos espaços de trabalho incluídos nos equipamentos da administraçâo pública;

Art. 40 - Designar as servidoras MARIA JOSÉ
BARBOSA DO VALE FERREIRA E NATAJA DO VALE SANTOS, ambas
assessoras jurídicas do Município, para assumirem as funções de atendimento
e orientações ínciais aos servidores em condição de possível assimilação de
assédio moral sucedido nos espaços de trabalho incluídos nos eguipamentos
da administração pública;

Art. 50 - Destacar como sala de atendimento,
orientaçáo e palestras e a devida apuração destes casos especíÍicos a sala da
assessoria jurídica do Município, situada no 10 andar do Prédio Sede da
PreÍeitura, localizada na Avenida Góes Calmón, no. 591, Centro, Buerarema-
BA

Art. 60 - Determinar aos servidores acima
elencados que, com lastro no Decreto no. 62312024 e, após triagem e relatório
circunstanciado do caso, procedam ao encaminhamento imediato do fato ao
secretário da pasta afeta ao caso para ciência e providências, com cópia ao
chefe do Poder Executivo.

AÉ. 70 Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário"

Prefeitura de B , í4 de agosto de2O24.

VIN|GIUS IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA

Prefeito

oeculHo DE aER DACtut OR(IITLIS DC VrVÊF Aqrx

Àu Goes Colmon, 591, GÊntrc CEP: ú5.615{Xl0
Bwruruno-fr . (ÃP tz 13.721.188 / (Mn-@_

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81C73880EF52D6240A95E6B81F01F99C

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 030/2024 VINCULADO AO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 – SRP 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EDVALDO 

MARQUES DE LIMA 20816723591 CNPJ n° 31.607.798/0001-68 – OBJETO: Acréscimo do Valor do 

Contrato 030/2024, prestação de serviços de Transporte Escolar; Data do Termo Aditivo: 05/07/2024; Valor 

do Termo Aditivo: R$ 2.319,73 (dois mil trezentos e dezenove reais e setenta e três centavos). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Julho de 2024 – Vinícius Ibrann 

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B78703A26FF458EA12834416C4E9319

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093D/2024 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LUCIMAR SANTANA 

DOS SANTOS LISBOA CPF nº 002.271.565-79 – OBJETO: Prestação de serviços de Assistente Social; 

Data do Contrato: 04/07/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 12.000,00 (doze 

mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 04 de Julho de 2024 

– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A83621DDA3296722E97E1E36669C84F4

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093E/2024 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOÃO MARCOS 

ASSIS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 49.071.215/0001-92 – OBJETO: Prestação de Serviços de 

Médico Plantonista de 12 horas; Data do Contrato: 04/07/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global 

do Contrato R$ 105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 04 de Julho de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 

Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A83621DDA3296722E97E1E36669C84F4

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 173/2022 VINCULADO AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2022 – SRP  

 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M.E. COMÉRCIO DE 

SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA – ME CNPJ nº 08.586.581/0001-05 – OBJETO: Acréscimo da 

quantidade de itens do Contrato nº 173/2022; Data do Termo Aditivo: 30/07/2024;  

 

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 30 de Julho de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

 
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS 

 
QUANTIDADE UND MARCA 

VALOR 
UNI 

 
VALOR 
TOTAL 

 
MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA 75 SV BROTHER  R$ 600,00 R$ 45.000,00 
MULTIFUNCIONAL COLORIDA 50 SV BROTHER R$ 690,00 R$ 34.500,00 

VALOR TOTAL R$ 79.500,00 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403488ED0BAFF264AF1ED7AF9CADD482

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

 

 

 

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2024 PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS NA ÁREA DE 

SAÚDE  

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA-BAHIA, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, e suas alterações 

posteriores, torna público o RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO, cujo objeto é o Credenciamento de Médico 

Psiquiatra, Nutricionista, Terapeuta Ocupacional, e Educador Físico, em atendimento as necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde. O credenciamento teve início no dia 18/06/2024 e se mantem aberto por prazo indeterminado.  

 

Segue relação dos profissionais que se credenciaram:  

 

JUNIELE CONCEIÇÃO SOUZA NUNES CPF n° 049.660.065-62 – Nutricionista 

MATHEUS MATOS RAMOS DA SILVA CPF n° 024.973.135-55 – Nutricionista    

JULIENE THYALLA SANTANA DE MENDONÇA CPF: 053.223.155-43 – Nutricionista 

TÂMARA GABRIELA DE SOUZA CARDOSO CPF n° 028.960.745-03 - Educadora Física  

ALES ROCHA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ: 47.664.400/0001-65 - Médico Psiquiatra  

 

As contratações serão realizadas a medida da necessidade da Secretaria Municipal de Saúde, cumprindo-se o previsto na 

Lei 14.133/2021 em relação as contratações através de Credenciamento. 

 

Buerarema, 01 de Julho de 2024 

 

 

Queila Souza de Andrade 

Agente de Contratação/Presidente da Comissão 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64DEB9BE93035B1DA28263DA742D5059

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Federal nº 

14.133/2021 e no Parecer Jurídico, ante o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 – ADJUDICA o objeto: 

Credenciamento de Médico Psiquiatra, Nutricionista, Terapeuta Ocupacional, e Educador Físico, em 

atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. O prefeito lança o Ato Formal para o 

Credenciamento de: JUNIELE CONCEIÇÃO SOUZA NUNES CPF n° 049.660.065-62, na função de 

Nutricionista; MATHEUS MATOS RAMOS DA SILVA CPF n° 024.973.135-55, na função de Nutricionista; 

TÂMARA GABRIELA DE SOUZA CARDOSO CPF n° 028.960.745-03, na função de Educadora Física; 

JULIENE THYALLA SANTANA DE MENDONÇA CPF: 053.223.155-43, na função de Nutricionista e ALES 

ROCHA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ: 47.664.400/0001-65, na função de Médico Psiquiatra. 

Buerarema, 04 de Julho de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram 

cumpridas todas as formalidades da Lei Federal nº 14.133/2021, ante o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 

002/2024 – Objeto: Credenciamento de Médico Psiquiatra, Nutricionista, Terapeuta Ocupacional, e 

Educador Físico, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, HOMOLOGA o 

Processo para o Credenciamento de: JUNIELE CONCEIÇÃO SOUZA NUNES CPF n° 049.660.065-62, na 

função de Nutricionista; MATHEUS MATOS RAMOS DA SILVA CPF n° 024.973.135-55, na função de 

Nutricionista; TÂMARA GABRIELA DE SOUZA CARDOSO CPF n° 028.960.745-03, na função de 

Educadora Física; JULIENE THYALLA SANTANA DE MENDONÇA CPF: 053.223.155-43, na função de 

Nutricionista e ALES ROCHA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ: 47.664.400/0001-65, na função de 

Médico Psiquiatra. Buerarema, 04 de Julho de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito 

Municipal.  

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28D47A0D58F2B59EB00B0A9D660BD104

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093A/2024 VINCULADO AO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024   
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JUNIELE 

CONCEIÇÃO SOUZA NUNES CPF n° 049.660.065-62 – OBJETO: Credenciamento para prestação de 

serviços de Nutricionista para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do 

Contrato: 04/07/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 12.000,00 (doze mil 

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 04 de Julho de 2024 

– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28D47A0D58F2B59EB00B0A9D660BD104

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093B/2024 VINCULADO AO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024   
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MATHEUS MATOS 

RAMOS DA SILVA CPF n° 024.973.135-55 – OBJETO: Credenciamento para prestação de serviços de 

Nutricionista para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Contrato: 

04/07/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 04 de Julho de 2024 – Vinícius Ibrann 

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28D47A0D58F2B59EB00B0A9D660BD104

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093C/2024 VINCULADO AO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – TÂMARA GABRIELA 

DE SOUZA CARDOSO CPF n° 028.960.745-03 – OBJETO: Credenciamento para prestação de serviços 

de Educadora Física para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Contrato: 

04/07/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 04 de Julho de 2024 – Vinícius Ibrann 

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28D47A0D58F2B59EB00B0A9D660BD104

sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 010/2024 VINCULADO AO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 – SRP  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SHEILA D AJUDA 

SANTOS DE ALMEIDA NUNES 47125039553 CNPJ nº 48.337.892/0001-47 – OBJETO: Contratação de 

empresa para o fornecimento de refeições, do tipo marmitas, acompanhado de refrigerante ou suco, para 

atender os funcionários, à serviço, do município; Data do Termo Aditivo: 31/07/2024; Prazo do Termo 

Aditivo: 30/08/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 31 de 

Julho de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A999FC246B30508E024A115DCB7B5618


		2024-08-16T14:26:28-0300




